
VIII сесія 

від 25.03.11 р. № 113-VIII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про Програму будівництва та 

реконструкції малих архітектурних 

форм дитячих спортивних та 

ігрових майданчиків в 

мікрорайонах м. Івано-Франківська 

на 2011-2015 роки 

 

      Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою ефективного використання капіталовкладень, що 

спрямовуються на будівництво та реконструкцію малих архітектурних 

форм дитячих спортивних та ігрових майданчиків в мікрорайонах міста, 

забезпечення фінансування робіт при формуванні щорічних бюджетів та 

визначення черговості введення в експлуатацію об'єктів, Івано-

Франківська  міська  рада 

вирішила: 

  

1. Затвердити Програму будівництва та реконструкції малих   

архітектурних   форм дитячих спортивних та ігрових майданчиків в 

мікрорайонах м. Івано-Франківська на 2011 - 2015 роки (додається). 

2. Виконавчому комітету міської ради вжити заходів щодо виконання 

Програми. 

3. Управлінню капітального будівництва виконавчого комітету міської 

ради (В. Ковальчук) здійснювати: 

вибір підрядника, діяльність якого відповідає основним вимогам з 

сертифікації та діючим нормам будівництва і реконстукції дитячих 

спортивних та ігрових майданчиків; 

контроль за здійсненням будівництва, реконструкції та здачею в 

експлуатацію закінчених будівництвом дитячих спортивних та ігрових 

майданчиків; 

передачу на баланс житлово-експлуатаційним організаціям збудованих 

об’єктів відповідно до рішень виконавчого комітету міської ради; 



підготовку проекту титульного списку з визначенням 

балансоутримувача дитячих спортивних та ігрових майданчиків, що 

будуть встановлені протягом року. 

4. Архітектурно-планувальному бюро управління архітектури і 

містобудування виконавчого комітету міської ради (Г. Качан) 

безоплатно надавати викопіювання земельних ділянок для 

будівництва та реконструкції малих архітектурних форм дитячих 

спортивних та ігрових майданчиків. 

5. Управлінням виконавчого комітету міської ради: архітектури та 

містобудування (І. Гаркот); капітального будівництва (В. Ковальчук); 

житлово-комунального господарства (В. Білик) продовжити 

діяльність, спрямовану на розширення мережі дитячих спортивних та 

ігрових майданчиків міста, шляхом обліку вільних земельних ділянок, 

придатних для цього та вдосконалення обліку наявних міжбудинкових 

майданчиків. 

6. Управлінню земельних відносин виконавчого комітету міської ради 

(М. Семанишин) здійснювати закріплення земельних ділянок дитячих 

спортивних та ігрових майданчиків. 

7. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету міської ради (В. Білик): 

організувати інвентаризацію існуючих майданчиків, визначити 

можливість їхньої безпечної експлуатації та передати на баланс 

житлово-експлуатаційних організацій міста; 

передбачати кошти на утримання, поточний ремонт дитячих спортивних 

та ігрових майданчиків, виготовлення технічної документації і 

державних актів на їхні земельні ділянки зі статті міського бюджету 

«Благоустрій міста». 

8. Начальникам житлово-експлуатаційних організацій міста приймати на 

баланс, утримувати, здійснювати поточний ремонт малих 

архітектурних форм дитячих спортивних та ігрових майданчиків, 

визначених Програмою та збудованих за бюджетні кошти і за рахунок 

інших джерел, не заборонених чинним законодавством. 

9. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради             

(В. Сусаніна) при розробці міського бюджету на 2011-2015 роки  

передбачити кошти на реалізацію Програми. 

10.Управлінню освіти і науки виконавчого комітету міської ради         

(Н. Микула) подати на розгляд міської ради пропозиції щодо 

будівництва та реконструкції дитячих спортивних та ігрових 

майданчиків в міських дошкільних навчальних закладах.  

11.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови З. Фітеля. 

 

 

Міський голова                                   Віктор Анушкевичус 
 

 

 



Додаток 

до рішення ______ сесії міської ради 

від «____» ______2011 р. № _______ 

 

 

ПАСПОРТ  

Програми будівництва та реконструкції малих архітектурних  

форм дитячих спортивних та ігрових майданчиків в мікрорайонах  

м. Івано-Франківська на 2011-2015 роки 

 

1. Ініціатор розроблення Програми (замовник) – управління у справах 

сім’ї, молодіжної та гендерної політики виконавчого комітету 

міської ради. 

2. Розробник Програми – управління у справах сім’ї, молодіжної та 

гендерної політики виконавчого комітету міської ради. 

3. Термін реалізації – з 2011 по 2015 роки. 

4. Етапи фінансування Програми – щорічно. 

5. Обсяги фінансування Програми (тис. грн.) 

 

 

Роки 

Обсяги фінансування, тис. грн 

Всього в т. ч. за джерелами фінансування 

обласний 

бюджет 

міський 

бюджет 

інші джерела 

2011-2015 2250 - 1500 750 

в т. ч.  -   

2011 450 - 300 150 

2012 450 - 300 150 

2013 450 - 300 150 

2014 450 - 300 150 

2015 450 - 300 150 

 

6. Очікувані результати Програми. 

 Виконання Програми дасть можливість забезпечити дітей та молодь 

міста стаціонарними малими архітектурними формами дитячих  

спортивно-ігрових майданчиків в мікрорайонх міста. 

7. Термін проведення звітності. 

 Інформацію про хід виконання Програми заслуховувати на засіданні 

профільних депутатських комісій міської ради один раз на рік, на сесії 

міської ради – після закінчення терміну реалізації Програми. 

 

 

 

 

 

 

 



КОНЦЕПТУАЛЬНІ  ЗАСАДИ  

Програми будівництва та реконструкції малих архітектурних  

форм дитячих спортивних та ігрових майданчиків в мікрорайонах  

м. Івано-Франківська на 2011-2015 роки 

. 

Мета Програми. 

 

 Створення, збереження та розвиток  мережі дитячих спортивних та 

ігрових майданчиків в мікрорайонах міста Івано-Франківська з метою  

пропаганди здорового способу життя, профілактики негативних явищ та 

фізичного розвитку дітей і молоді. 

 

Основні завдання Програми: 

 

-   будівництво та реконструкція щороку не менше 15 дитячих спортивних 

та ігрових майданчиків; 

-    забезпечення обліку дитячих спортивних та ігрових майданчиків; 

- забезпечення балансоутримання збудованих та реконструйованих 

дитячих спортивних та ігрових майданчиків, здійснення їх поточних 

ремонтів; 

- закріплення земельних ділянок дитячих спортивних та ігрових 

майданчиків.  

 

Головні принципи Програми 

 

 Міська Програма базується на принципах: 

- забезпечення безпечної експлуатації малих архітектурних форм дитячих 

спортивних та ігрових майданчиків; 

- наявності ігрової та спортивної складової дитячих спортивних та ігрових 

майданчиків для дітей та молоді різних вікових категорій 

(багатофункціональність); 

- зручності розташування та доступності дитячих спортивних та ігрових 

майданчиків; 

- антивандальності малих архітектурних форм дитячих спортивних та 

ігрових майданчиків; 

 

Очікувані результати Програми: 

 

- фізичний розвиток дітей та молоді; 

- зміцнення здоров’я дітей та молоді; 

- забезпечення потреб населення у спортивних та ігрових спорудах за 

місцем проживання. 

 

Фінансування Програми: 

 

 Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів міського 

бюджету та інших джерел, не заборонених законодавством. 



Структура Програми 

 

 Міська Програма складається з двох розділів. У першому розділі 

визначена мета, основні завдання, головні принципи, очікувані кінцеві 

результати виконання, у другому – мережа дитячих спортивних та ігрових 

майданчиків. 

 

Механізм виконання та контроль за реалізацією Програми 

 

 Координацію діяльності управлінь та відділів, пов’язаної з 

виконанням Програми здійснює перший заступник міського голови. 

 Контроль за виконанням Програми здійснює постійна профільна 

комісія міської ради. 

 Інформація про виконання Програми публікується у засобах масової 

інформації. 



 

МЕРЕЖА 

дитячих спортивних та ігрових майданчиків м. Івано-Франківська, що потребують будівництва  

 
№п/п ЖЕО № Адреса Виготов. тех. 

документ. на 

замельні ділянки 

Прийняті на баланс 

ЖЕО 

Потребують будівництва  

 1. 1 вул. Вовчинецька, 202   + 

 2. 1 вул. Вовчинецька, 206   + 

 3. 1 вул. Вовчинецька, 208   + 

 4. 1 вул. Івана Миколайчука, 9   + 

 5. 1 вул. Івана Миколайчука, 13   + 

 6. 1 вул. Івана Миколайчука, 15а   + 

 7. 1 вул. Івана Миколайчука, 17б   + 

8.  1 вул. Івана Миколайчука, 18   + 

9.  1 вул. Івана Миколайчука, 24   + 

10.  1 вул. Василя Симоненка, 7   + 

11.  1 вул. Василя Симоненка, 11   + 

12.  1 вул. Василя Симоненка, 14   + 

13.  1 вул. Василя Симоненка, 22   + 

14.  1 вул. Василя Симоненка, 34   + 

15.  1 вул. Б. Хмельницького, 36   + 

16.  1 вул. Б. Хмельницького, 84/1   + 

17.  1 вул. 24 Серпня, 1   + 

18.  1 вул. 24 Серпня, 7   + 

19.  1 вул. Урожайна, 16   + 

20.  2 вул. Берегова, 34 +  + 

21.  2 вул. Бобикевича, 8-10 +  + 

22.  2 вул. Набережна, 12-14   + 

23.  2 вул. Галицька, 49   + 

24.  2 вул. Галицька, 53 +  + 



25.  2 вул. Галицька, 59   + 

26.  2 вул. Пулюя, 2   + 

27.  2 вул. Пулюя, 6   + 

28.  2 вул. Карпатська, 8-10 +  + 

29.  2 Північний бульвар, 1-3 +  + 

30.  2 Північний бульвар, 5-7   + 

31.  2 вул. Довга, 47   + 

32.  2 вул. Гарбарська, 39   + 

33.  2 вул. Промислова, 3а   + 

34.  3 вул. Сухомлинського, 2а/1,2   + 

35.  3 вул. О. Довженка, 3а, 5, 5а   + 

36.  3 вул. О. Довженка, 4-8   + 

37.  3 вул. О. Довженка, 22   + 

38.  3 вул. Сорохтея, 9а   + 

39.  3 вул. Гетьмана Мазепи, 175д   + 

40.  3 вул. Дорошенка, 28   + 

41.  3 вул. Чорновола, 115   + 

42.  3 вул. Чорновола, 117б   + 

43.  3 вул. Чорновола, 144   + 

44.  3 вул. Гвардійська, 5   + 

45.  4 вул. Військова, 2   + 

46.  4 вул. Євгена Коновальця, 34   + 

47.  4 вул. Євгена Коновальця, 88а-

90 

   

48.  4 вул. Євгена Коновальця, 103   + 

49.  4 вул. Євгена Коновальця, 106-

106а 

  + 

50.  4 вул. Євгена Коновальця, 108-

124 

  + 

51.  4 вул. Євгена Коновальця, 109   + 



52.  4 вул. Євгена Коновальця, 121   + 

53.  4 вул. Євгена Коновальця, 130   + 

54.  4 вул. Євгена Коновальця, 130а   + 

55.  4 вул. Євгена Коновальця, 132а   + 

56.  4 вул. Євгена Коновальця, 136   + 

57.  4 вул. Євгена Коновальця, 

136а-136б 

  + 

58.  4 вул. Євгена Коновальця, 144а +  + 

59.  4 вул. Євгена Коновальця, 149   + 

60.   вул. Степана Бандери, 10а   + 

61.  4 вул. Степана Бандери, 62-

62/1-62/2 

  + 

62.  4 вул. Степана Бандери, 71-71а   + 

63.  4 вул. Матейки, 33   + 

64.  4 вул. Чорновола, 35-37   + 

65.  4 вул. Чорновола, 65   + 

66.  4 вул. Чорновола, 94-96-98   + 

67.  4 вул. Республіканська, 17   + 

68.  4 вул. Слави Стецько, 7-7а   + 

69.  4 вул. Академіка Сахарова, 25   + 

70.  4 вул. Академіка Сахарова, 27-

29 

  + 

71.  4 вул. Академіка Сахарова, 30 +  + 

72.  4 вул. Національної Гвардії, 

16-18 

  + 

73.  4 вул. Національної Гвардії, 19   + 

74.  4 вул. Львівська, 7а   + 

75.  4 вул. Медична, 2-6   + 

76.  4 вул. Отця І. Блавацького, 3   + 

77.  4 вул. І. Левицького, 24   + 



78.  4 вул. Челюскінців, 50   + 

79.  4 вул. Січинського, 9   + 

80.  4 вул. Січинського, 136   + 

81.  5 вул. Галицька, 96   + 

82.  5 вул. Галицька, 134   + 

83.  5 вул. Галицька, 140 – Хіміків, 

2-4 

+  + 

84.  5 вул. Галицька, 142   + 

85.  5 вул. Галицька, 145-147   + 

86.  5 вул. Горбачевського,  9   + 

87.  5 вул. Тролейбусна, 4   + 

88.  5 вул. Тролейбусна, 12   + 

89.  5 вул. Тролейбусна, 19   + 

90.  5 вул. Витвицького, 30   + 

91.  5 вул. Хіміків, 6-6 к.2   + 

92.  6 вул. Ципки   + 

93.  6 вул. Відкрита, 9   + 

94.  6 вул. Незалежності, 99-103   + 

95.  7 вул. Короля Данила, 14 +  + 

96.  7 Південний бульвар, 28-30 +  + 

97.  7 вул. Новгородська, 9-9а +  + 

98.  7 вул. Гетьмана Мазепи, 28-30  + + 

99.  7 вул. Млинарська, 50   + 

100.  8 вул. Гната Хоткевича, 54 +  + 

101.  8 вул. Гната Хоткевича, 71 +  + 

102.  8 вул. Гната Хоткевича, 77-79   + 

103.  8 вул. Івана-Павла ІІ, 16-22   + 

104.  8 вул. Івана-Павла ІІ, 27   + 

105.  8 вул. Молодіжна, 50   + 

106.  8 вул. В. Івасюка, 34-38   + 



107.  8 вул. В. Івасюка, 40-46   + 

108.  8 вул. В. Івасюка, 50   + 

109.  8 вул. В. Івасюка, 56-58  + + 

110.  8 вул. Вовчинецька, 182 +  + 

111.  8 вул. Покутська, 44   + 

112.  8 Парк на вул. Молодіжній   + 

113.  9 вул. І. Вагилевича, 7   + 

114.  9 вул. І. Вагилевича, 9   + 

115.  9 вул. М. Грушевського, 40-42   + 

116.   с. Хриплин, вул. Берегова, 4б   + 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МЕРЕЖА 

дитячих спортивних та ігрових майданчиків м. Івано-Франківська, що потребують реконструкції 

 
№п/п ЖЕО № Адреса Виготов. тех. документ. 

на замельні ділянки 

Прийняті на баланс 

ЖЕО 

Потребують 

реконструкції 

1. 1 вул. Вовчинецька, 192   + 

2. 1 вул. Вовчинецька, 194а   + 

3. 1 вул. Вовчинецька, 194б   + 

4. 1 вул. Вовчинецька, 200 +  + 

5. 1 вул. Василя Стуса, 17   + 

6. 1 вул. Василя Стуса, 45   + 

7. 1 вул. Івана Миколайчука, 8   + 

8. 1 вул. Василя Симоненка, 8 +  + 

9. 1 вул. Василя Симоненка, 13   + 

10. 1 вул. Б. Хмельницького, 78   + 

11. 3 вул. Гетьмана Мазепи, 167 

1/2-169 

+  + 

12. 3 вул. Гетьмана Мазепи, 169/3   + 

13. 4 вул. Євгена Коновальця, 99-

101 

  + 

14. 4 вул. Євгена Коновальця, 207   + 

15. 4 вул. Республіканська, 3-5а   + 

16. 5 вул. Галицька, 124-132 +  + 

17. 5 вул. Тролейбусна, 8 - Юліана 

Целевича, 12 

+  + 

18. 5 вул. Пасічна, 1   + 

19. 5 вул. Пасічна 12-12а +  + 

20. 5 вул. Федьковича, 114а   + 

21. 5 вул. Хіміків, 19   + 

22. 6 вул. Гаркуші, 4   + 

23. 7 Південний бульвар, 40-44   + 



24. 7 вул. Гетьмана Мазепи, 89 +  + 

25. 7 набережна ім. В. Стефаника, 

40а-42а 

  + 

26. 7 вул. Ленкавського, 1   + 

27. 8 вул. Гната Хоткевича, 44/4  + + 

28. 8 вул. Гната Хоткевича, 44-46   + 

29. 8 вул. Гната Хоткевича, 46/2  + + 

30. 8 вул. Гната Хоткевича, 85 к.. 

1, 2, 3 

  + 

31. 8 вул. Івана-Павла ІІ, 4 +  + 

32. 8 вул. Молодіжна, 32-36 +  + 

33. 8 вул. В. Івасюка, 28-30 +  + 

34. 8 вул. Паркова, 18  + + 

35. 8 вул.  Героїв УПА, 2-4   + 

36. 9 вул. М. Грушевського, 22 +  + 

37. 9 вул. Толстого, 5   + 

38.  с. Хриплин, вул. Лісова, 1   + 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МЕРЕЖА 

дитячих спортивних та ігрових майданчиків м. Івано-Франківська, що потребувають у задовільному стані та 

потребують поточних ремонтів 

 
№п/п ЖЕО № Адреса Рік будівниц-тва Виготов. тех. 

документ. на 

замельні ділянки 

Прийняті на баланс 

ЖЕО 

Потребують 

поточного ремонту 

1.  1 вул. Вовчинецька, 194 2007 +  + 

2.  1 вул. Вовчинецька, 198 2007 + +  

3.  1 вул. Василя Стуса, 9 2010    

4.  1 вул. Василя Стуса, 11-13 2009 + + + 

5.  1 вул. Василя Стуса, 21 2010   + 

6.  1 вул. Василя Стуса, 23-25 2008  + + 

7.  1 вул. Василя Стуса, 37 2010    

8.  1 вул. Івана Миколайчука, 11 2007   + 

9.  1 вул. Івана Миколайчука, 17 2008    

10.  1 вул. Василя Симоненка, 5, 5а 2009    

11.  2 вул. Галицька, 93 2009  +  

12.  2 вул. Галицька, 109-111 2007 + + + 

13.  2 вул. Пулюя, 10 2008 + + + 

14.  2 вул. Карпатська, 4 2010 + +  

15.  2 вул. Довга, 27 2008 + + + 

16.  3 вул. Петлюри, 1 2007 + + + 

17.  3 вул. Сухомлинського, 4/3 2007  + + 

18.  3 вул. Сухомлинського, 6/2  +  + 

19.  3 вул. О. Сорохтея, 9а  +  + 

20.  3 вул. О. Сорохтея, 16 2007 + + + 

21.  3 вул. О. Сорохтея, 26-26а 2008  + + 

22.  3 вул. О. Довженка, 7а  +   

23.  3 вул. О. Довженка, 7б    + 

24.  3 вул. О. Довженка, 8  +  + 



25.  3 вул. Гетьмана Мазепи, 179    + 

26.  3 вуд. Дорошенка, 18    + 

27.  3 вул. Чорновола, 121 2010    

28.  3 вул. Чорновола, 134, 136 2009  +  

29.  4 вул. Євгена Коновальця, 46    + 

30.  4 вул. Євгена Коновальця, 128    + 

31.  4 вул. Євгена Коновальця, 135    + 

32.  4 вул. Євгена Коновальця, 136в 2007   + 

33.  4 вул. Євгена Коновальця, 

136д 

   + 

34.  4 вул. Євгена Коновальця, 146а 2010    

35.  4 вул. Євгена Коновальця, 147 2008 +  + 

36.  4 вул. Степана Бандери, 4-6    + 

37.  4  вул. Степана Бандери, 12 2007   + 

38.  4 вул. Степана Бандери, 60-60а 2008 +  + 

39.  4 вул. Академіка Сахарова, 31-

33 

2009   + 

40.  5 вул. Галицька, 100 2007  + + 

41.  5 вул. Галицька, 114-116  +  + 

42.  5 вул. Галицька, 126 2008 + + + 

43.  5 вул. Галицька, 167-169  +  + 

44.  5 вул. Горбачевського, 1,7 2007 +  + 

45.  5 вул. Горбачевського, 40 2007  + + 

46.  5 вул. Тролейбусна, 1,3,5 2007 + + + 

47.  5 вул. Тролейбусна, 17 2009  + + 

48.  5 вул. Пасічна, 20 2007  + + 

49.  6 вул. Незалежності, 36 2008 +  + 

50.  6 вул. Незалежності, 152 2007 +  + 

51.  6 вул. Надвірнянська, 32-34 2009 + +  

52.  6 вул. Тисменицька, 240 2007  + + 



53.  6 вул. Нова, 19 2008   + 

54.  6 вул. Нова,19 б 2007  + + 

55.  6 вул. О. Кисілевської, 1 2008   + 

56.  6 вул. О. Кисілевської, 40, 40а, 

42 

2007 + + + 

57.  6 вул. Угорницька, 12 а    + 

58.  6 вул. Лісова, 1, 3, 5 2010    

59.  7 вул. Короля Данила, 7а 2007  + + 

60.  7 вул. Короля Данила, 35а 2007  + + 

61.  7 Південний бульвар, 33    + 

62.  7 вул. Бельведерська, 49-51 2008 + + + 

63.  7 вул. Гетьмана Мазепи, 66 2010    

64.  7 Міське озеро (район пірсів)  2008 +  + 

65.  7 набережна ім. В. Стефаника, 

34-34а 

2010    

66.  7 вул. Тичини, 4 2010    

67.  8 вул. Гната Хоткевича, 44/3    + 

68.  8 вул. Гната Хоткевича, 48/3 2008  + + 

69.  8 вул. Івана-Павла ІІ, 10-12  +  + 

70.  8 вул. Івана Павла ІІ, 23-25    + 

71.  8 вул. Молодіжна, 44  +  + 

72.  8 вул. Молодіжна, 52-54 2010 + + + 

73.  8 вул. В. Івасюка, 34-36-40 2007  + + 

74.  8 вул. В. Івасюка, 44-46    + 

75.  8 вул. Паркова, 6-8   + + 

76.  9 вул. Вовчинецька, 25 2010    

77.  9 вул. Шпитальна, 5 2008   + 

 

 

Секретар міської ради      Р. Марцінків 
 


